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"< @From: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Sent: Tue, 22 Nov 2022 15:58:00 +0200
@To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

Beste 6 12e

contact kunnen opnemen om dit af te

Ook over de voortgang met de gemeente in Uden

als dit mogelijk is

Kind regards.

I5.1.2.e

I II5.1.2.e 5.1.2.e

I
5.1.2.e

5.1.1.eMl

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e5.1.2.e

graag een update aan 5.1.2.

@coa.nl>; "512e
Betreft Uden / Veghel

Wat betreft Buiten reikwijdte

ik heb begrepen dat er een schouw zal plaats vinden in hotel in Uden, zou je hierover even met 5.1.2. 
stemmen.

@ 5.1.2.e

@ 5.12 e
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@gemeentemaashorst.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 22 Nov 2022 18:37:45 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

ICc: 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Subject:

II I5.1.2.e

Het leek mij goed deze update te delen met jullie.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

maashorst

@gemeentemaashorst.nl5.1.2.e

Werkdagen: maandag tot en met vrijdagochtend

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

From:
Sent: 
To:

Later in deze week en mogelijk komende week krijgen de gesprekken een vervolg. Als er overeenstemming wordt bereikt tussen 
Van der Valk Uden-Veghel en het COA, dan helpt dat het college van B&W bij het innemen van een standpunt.
Om in het gemeentehuis het goede gesprek te kunnen voeren, zijn analyses gemaakt en wordt een eventuele overeenstemming 
tussen Van der Valk Uden-Veghel en het COA meegewogen. Naar verwachting spreekt het college van B&W op dinsdag 6 
december a.s. over dit onderwerp en neemt een besluit over de grondhouding ten aanzien van het verzoek van Van der Valk 
Uden-Veghel.

Eerder sprak ik jullie telefonisch, over de voortgang van de gesprekken tussen Van der Valk Uden-Veghel en het COA. Dank 
voor de updates!
Op dit moment geldt dat er (nog) geen overeenstemming is bereikt tussen beide partijen, maar dat de gesprekken verkennend en 
positief verlopen.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

I

Dag 512 e

@ 5.1.2.e

@gemeentemaashorst.nl>;"512e
5.1.2.e

@gemeentemaashorst.nl> 
Update

@ 5.1.2.e

@coa.nl>
"I " <5.1.2.e

@gemeentemaashorst.nl>; "

gemeentemaashorst.nl
gemeentemaashorst.nl
gemeentemaashorst.nl/proclaimer
gemeentemaashorst.nl
gemeentemaashorst.nl
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@gemeentemaashorst.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 22 Mar 2023 16:29:37 +0200
" <15.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

I
Ons laatste contact gaat inmiddels twee weken terug. Graag informeer ik met deze mail naar de stand van zaken.

Uit mijn telefonisch overleg met van Hotel Van der Valk Uden-Veghel eerder vandaag maak ik op dat er afgelopen5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

III II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

maashorst

@gemeentemaashorst.nl5.1.2.e

Werkdagen: maandag tot en met vrijdagochtend

Het college van B&W van gemeente Maashorst volgt de ontwikkelingen op de voet en wordt graag geïnformeerd over de korte- 
termijn-tijdlijn. De volgende vragen spelen daarbij:
- Wat is de huidige status?
- Wanneer vindt een vervolgafspraak tussen COA en Van der Valk plaats?
- Wat is er nodig om tot overeenstemming te komen? Welke partij (wie?) is daarvoor aan zet?
- Wanneer bereiken COA en Van der Valk overeenstemming en informeren daar gemeente Maashorst over?
De periode daarna moet nog veel gebeuren. Laten we met alle betrokken partijen streven om te voorkomen dat ad hoe 
handelingen ontstaan. Daar is niemand bij gebaat.

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

weken helaas (nog) geen vervolgafspraak tussen COA en Van der Valk heeft plaatsgevonden.
Uiteraard ga ik uit van valide redenen waarom een vervolgafspraak nog niet heeft plaatsgevonden, maar enige teleurstelling over 
de snelheid van de voortgang spreek ik in deze mail uit.

Graag een reactie, zodat ik ook het college van B&W van de meest actuele informatie kan voorzien. 
Met dank.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Importance:

Stand van zaken Maashorst 
High

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

II
I

Beste 5.1.2.

@ 5.1.2.e @ 5.1 -2e

@coa.nl>
" <5.1.2.e

gemeentemaashorst.nl
gemeentemaashorst.nl
gemeentemaashorst.nl/proclaimer


Docnr4

@From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 13 Apr 2023 17:53:27 +0200Sent:
" <1 @coa.nl>; " 5.1.2.@ "< 1To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e’.e

"< 5.1.2 @5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: uitgaanspunten Uden

Beste 6 12e

van Uden / Veghel waar we maandag zitten

Het zijn 51.21 in het hotel contract • met een optie tot verlengen ?5.1.2.f 5.1.2.1

I
I

5.1.1.c 5.1.2.f 5.1.2.f

I Als je hier akkoord mee bent kunnen we maandag de operationele zaken bespreken en afronden5.1.2.f

met hem

Kind regards.

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.1.e5.12e i

5.1.2.e

Ik denk om de gang er een beetje in te houden zal ik dit met hem alvast aftikken zodat we maandag spijkers met koppen 
kunnen slaan ?

Tarieven volgens ons contract is geregeld 5.1.21

Ik heb net nog een tijdje gesproken met 5.1.2.

Instroom de eerste 5.1.2f
Tweede instroom 5.1.21
Laatste instroom per ■ 5.1.21

" < 5.1.2.e

en 5.1.21
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@From: 5.1.2.e 5.1.1 .c

Sent: Mon, 17 Apr 2023 12:40:06 +0200
" <1 ITo: 5.1.2.e 5.1.2.e

"<612e@5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Van der Valk Uden / VeghelSubject:

Beste 6 12e

II dit zijn er in totaal 6121 Nog even de5.1.2.f

blijft dicht

4 Totale contracts duur i 5.1.2.1

5 De rest conform afspraken zoals in ieder hotel of locatie van ons

Kind regards,

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.1.eI) 5.12e i u

5.1.2.e

Solutions BV" <512e

3 Per ■ 5116 instromen en dan 5.1.21

1 uitgaande van 6.1.21 5.1.21

We hebben net nog even overleg gehad over 5.1.2f 
uitgangspunten

" < 5.1.2.e

@coa.nl>; "512e

hij wil zakken naar 5.1 1.c

@ 5.1.2.

2 Sl2f 5.1.2.f
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From: 5.1.2.e

Thu, 15 Jun 2023 15:20:35 +0200Sent:
@coa.nl>To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"< @s25.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Ondertekening allonges i en Hotel Uden-VeghelBuiten reikwijdteSubject:

Uden/veghel wordt pas getekend als dit bestuurlijk ook is afgerond, dit zal in de komende weken zijn.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

5.1.2.e 5.1.2.e

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

ITelefoon:
Website: www.coa.nl
Bezoekadres:

Van: II @ ]5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 15 juni 2023 15:16
Aan: <5.^. @coa.nl>5.1.2.e ’.e

<5.1.2.e @ <5.1.2 @ >; 5.1 -2e I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I < 5.1.2.8 I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Geachte I5.1.2.e

In aanvulling op onderstaande bericht, wil ik u verzoeken prioriteit te geven aan de ondertekening van in ieder geval allonge Buiten reik wijdt e

Buiten reikwijdte en Allonge XLVII Hotel Uden-Veghel 20230607 (zie bijgaand*). Deze locaties hebben het
liefst zo snel mogelijk uitsluitsel in verband met kunnen treffen van voorbereidingen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Rijnstraat 8 
2515 XP Den Haag

@5.1.2.e

@5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>
en Hotel Uden-Veghel

@51 2 e >;

@coa.nl>;
Onderwerp: Ondertekening allonges Buiten reikwijdte

Beste 512 e

CC: 5.1.2.

http://www.coa.nl


5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Van: 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 9 juni 2023 15:54
Aan: @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

CC: I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e ’ 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I ) 5.1.2.e5.1.2.e ' 5.1.2.e

Onderwerp: [5,2._ ] FW:5.1.2.e

I I5.1.2.e

Bijgaand* alle nog niet getekende allonges en hieronder een overzicht ervan.

Niet getekende allonges COA
Buiten reikwijdte

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

VA.5.1.2.e

Buiten reikwijdte

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

S/NMUUNUI V >

Hotel Uden-VeghelXLVII
Buiten reikwdte.e

We ontvangen het graag getekend retour.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

< 5.1.2.e

<5.1.2.e



5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e50

5.1.2.e 5.1.2.e5.1.2.e
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